
   

 

Příloha č. 1    ID: P16V00109804     53/2/2016 

   Změnový list č. 1 ze dne 31.5.2016 

   Název stavby:  Stavební úpravy a změna užívání v  

pavilonu stravování SVČ – Albrechtická 414,  

Most  

Číslo smluvního vztahu: 
 20/2/2016 

Název části stavby (PS, SO): 
  

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které 

vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 5.8/5.9/12.3/12.4 

smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín 

dokončení díla 

Původní řešení dle smluvní dokumentace: 

 

Původní termín dokončení stavby do 3.6.2016 

Nové řešení: 

 

Prodloužení termínu dokončení stavby do 22.6.2016 

Zdůvodnění změny: 

 

Dlouhé dodací lhůty nestandartních svítidel 4-6 týdnů. Objednávka byla provedena až po  

konzultaci s XXXXXX 13.5.2016. 

Sportovní povrch je možné položit až po montáži svítidel, tak aby nedošlo k jeho poškození. 

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován 

charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné 

dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými 

smluvními podmínkami z prostředků objednatele. 

  

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ne 

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:     

  

 
Vliv změny na smluvní cenu: ne 

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:   

Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH:   



   

 

Nová cena díla vč. DPH:   

  

 
Vliv změny na termín dokončení díla: ano 

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:     3.6.2016  

Nový termín dokončení díla:   22.6.2016 

   
Změnu navrhuje (jméno, příjmení): Karel Rosenbaum – MICROCONSULT s.r.o. 

Datum: 31.5.2016 Podpis: 

   
Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): Jan Kritzbach 

Datum: 31.5.2016 Podpis: 

   
Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): Karel Rosenbaum 

Datum: 31.5.2016 Podpis: 

   
Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení): 

Datum: Podpis: 

   
Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): Ing. Eva Semanová 

Datum: 31.5.2016 Podpis: 

   

   

   Příloha změnového listu: 

  

    


